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Piirikuvernöörin kirje 3/2023–2024 
Ajankohtaista:

* Piirihallitus on kokoontunut 
* Palveleva Leijona -piirilehti 
* Jäsenhyvinvointikysely tammikuussa 
* Lion Portal odotuttaa  
 

* Uudet virkailijat klubeihin ja piiriin  
* Koulutukset ja webinaarit 
* Piirin vuosikokous Kouvolassa, liiton Turussa 

 
Uusi vuosi on käynnistynyt – kuten myös lionstoiminta  

 
Piiritasolla kevään aktiivisuus on jo hyvinkin konkreet-
tista. Piirin 54 klubin eteen tehdään lukuisa määrä poh-
justavaa työtä. 
Edellinen kuvernööri Markku Paavolainen työstää pää-
tökseen tilinpäätöstä ja toimintakertomusta, jotka käsitel-
lään huhtikuussa, piirin vuosikokouksessa. 
Tuleva, ensi kauden kuvernööri Risto Turunen suunnit-
telee heinäkuussa alkavaa toimikauttaan, taloudellisesti 
ja toiminnallisesti.  

Itse etenen toimintasuunnitelman mukaisesti, toki luo-
vien, sillä sekä päämaja että liitto työstää yllättäviä uusia 
haasteita, joita sopeutamme omaa toimintaan. 
 

Tässä kirjeessä seuraavia ajankohtaisia asioita: 

Jäsenhyvinvointikysely 

Jäsenhyvinvointikysely on tullut sähköpostiisi, vastaus-
aikaa on tammikuun loppuun. Kun klubistasi on riittävä 
määrä vastauksia, saatte koosteen siitä, kuinka klubilaiset 
ajattelevat ja näkevät oman klubinne toimintaa. Täten jo-
kainen vastaus on tärkeä. Olethan mukana. Kysely on tullut useasta lähteestä ja viimeisin lähe-
tettiin piirin nimissä sähköpostiisi tiistaina 23. päivänä. 

 

Palveleva Leijona -piirilehti 

Toimikauden piirilehti on työn alla. Lehti ilmestyy kerran vuodessa keväisin. Jakelu on näillä nä-
kymin maaliskuun piirihallituksessa ja sen jälkeen.  
Lehti on sekä toimintakertomusta ja - katsausta syksyn tapahtumiin, sekä ajatuksia piiritason 

Kuvassa kansainvälinen presidentti, dr. Patti Hill 
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toimikunnista ja tulevasta keväästä.  
Vielä ennätät tehdä juttua klubisi menneestä tai tulevasta tapahtumasta tai myydä ilmoituksia – 
tästähän klubisi hyötyy rahallisesti. Aineistot mielellään helmikuun alkupuolella. 
 

Lion Portal  

”Hyvää kannattaa odottaa” – sanotaan. Mutta kuinka kauan? Jo syksyksi luvattu ”uusi laajennettu 
MyLCI” ei ole vieläkään käytössämme. Nyt on jo käynnissä testausvaihe, eli saamme alustan 
varmaankin kevään aikana. - Toivottavasti vielä hyvissä ajoin keväällä, sillä tarkoitus olisi samalla 
kouluttaa uusia jäseniä sekä heidän kummejansa. 
 

Uudet virkailijat klubeihin sekä piiriin 

Aivan kuten kevät herättelee luontoa, on keväällä mietittävä ja heräteltävä uusia hallituskokoon-
panoja. 
Klubissa ehdollepanotoimikunta miettii uutta klubihallitusta. Piirissämme 1.VDG Risto Turunen 
kerää itselleen piirihallitusta kaudelle 2024–2025. Jos haluat nähdä lionstoimintaa laajemmin, tuo 
kiinnostuksesi esiin. Lohkonpuheenjohtajaksi on mahdollisuus, jos olet toiminut klubivirkailijana, 
ja toimikuntiin voit päästä mukaan jo pelkän innostuksen myötä.  
Lionsjärjestö on nykyisin myös koulutusjärjestö. Aktiivisuudella voit kouluttaa itseäsi, josta 
voi olla hyötyä työ- ja arkielämässäsi.  
Muita koulutuksia voisi mainita esim. liiton järjestämät Some-koulutukset, tuleva tekoälykoulutus 
ja erilaiset teemawebinaarit kuukausittain. Koulutuksista on nykyisin usein tallenne nähtävissä 
liiton Youtube-kanavalla tai liiton kotisivuilla www.lions.fi.  
Kurkkaa myös päämajan sivuihin. Ne ovat ulkonäöllisesti uudistuneet ja itseäsi kiinnostava ai-
neisto on nyt helpommin löydettävissä. Sivut osoitteessa https://www.lionsclubs.org/fi ja mm. vir-
kailija-aineistot löydät uudesta jäsenresurssikeskuksesta:  https://www.lionsclubs.org/fi/mem-
ber-resource-center . 
 

Piirin vuosikokous Kouvolassa, liiton vuosikokous Turussa 

Piirin vuosikokous pidetään lauantaina 20. huhtikuuta, paikkana Kouvolan kaupungintalo.  
Tällöin käsitellään piirin ajankohtaisia asioita, käydään läpi edellinen toimintakausi ja nähdään 
katsausta tulevasta toimikaudesta.  
Ennen vuosikokousta on maaliskuussa kauden neljäs piirihallituksen kokous, nyt Heinolassa.  
 
Muistutan tässä yhteydessä, että lionstoiminta on avointa toimintaa. Kaikilla jäsenillä on oikeus 
osallistua piirin kokouksiin tai vierailla jossakin toisessa klubissa. On hyväksi nähdä, miten muut 
klubit ja piiri toimii. Ennakkoilmoittautuminen on kuitenkin suotavaa, jopa velvollisuus. 
Lions-liiton vuosikokous on tänä vuonna jo toukokuun 24.–26. päivien viikonvaihde ja paikkana 
on Turku ja Logomo-halli. 
 
Hyvää toimintakauden kevätosuutta teille kaikille!                   

                                                                                        Elo 
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